平成 29年 10月 11日
部 会 員 各 位

亀山商工会議所 工業部会
部  会  長  清  水  保  昌
亀山商工会議所 交通運輸部会
部  会  長  本  城  直  哉
亀山商工会議所 金融部会
部  会  長  浦  出  雅  人

工業･交通運輸･金融部会 合同視察見学会のご案内

～ ヤンマーミュージアム ・ ラ コリーナ近江八幡 ～

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当部会運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件、工業・交通運輸・金融部会合同で視察見学会を下記の通り開催いたします。

今回、世界で初めてディーゼルエンジンの小型化に成功したヤンマー株式会社の農機や建機などの
特殊車両やエンジンを展示しているヤンマーミュージアムを見学していただき、その後、「お菓子」
の製造と販売を手掛けるたねやグループが経営するラ コリーナ近江八幡に移動し、自然と共生し
持続可能な社会の発展を目指す新たらしい「商い」の見学を行います。

 今回は３部会合同となりますので、これを機に他部会員との相互交流を深めるために、多数ご参
加賜りますようご案内申し上げますとともに、お手数ですが、ご出欠のご返事を１０月３１日（火）
までに事務局（TEL ８２－１３３１、FAX ８２－８９８７）までご回示賜りますようお願い申し
上げます。

敬   具

             記

日 程 １１月１４日（火） ８時３０分～１７時３０分

集 合 亀山市文化会館に午前８時３０分（時間厳守）

    ※亀山郵便局側に駐車をお願いします。

参加費 ３，０００円（※当日、申し受けいたします。）

亀山商工会議所 行（ＦＡＸ ８２－８９８７）

11月 14日(火) 工業・交通運輸・金融部会 合同視察見学会出欠報告書

参加 ・ 不参加
（いずれかに◯印をしてください。）

事 業 所 名

住   所  参加者役職名

電話番号

(事業所)

参加者氏名
(携 帯)

＜ヤンマーミュージアム＞

＜ラ コリーナ近江八幡とバームクーヘン＞

 ～ 行  程 ～

亀山市文化会館(８:３０出発)

⇒見学：ヤンマーミュージアム(１０:３０～１２:００)

⇒昼食：成駒家(１２:２０～１３:３０)

⇒見学：ラ コリーナ近江八幡(１４:３０～１６:００)

⇒亀山市文化会館(１７:３０帰着予定）

※ご記入いただいた個人情報は、当事業にのみ利用をさせていただきます。